



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace]
			
		

		
			
				
			
		

		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	


	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O nás	Aktuality
	Fotogalerie
	Dokumenty ke stažení
	Rozpočet a výroční zprávy
	Povinně zveřejňované informace
	Dobrovolnictví + pro šlechetné
	Kariéra
	Oznam.to


	Domov pro seniory	Cíle a poslání
	Etický kodex
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení


	Domov se zvláštním režimem	Cíle a poslání
	Etický kodex
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení


	Odlehčovací služba	Cíle a poslání
	Etický kodex
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení


	Pečovatelská služba	Cíle a poslání
	Etický kodex
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení


	Kontakty
	DPS Podbořany - Pořízení automobilů pro pečovatelskou službu


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Rozpočet a výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Dobrovolnictví + pro šlechetné
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	
	

		
				Oznam.to
		

		
	



	
	

		
				Domov pro seniory
		

			

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Etický kodex
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Domov se zvláštním režimem
		

			

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Etický kodex
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Oznam.to - OLD
		

		
	



	
	

		
				Odlehčovací služba
		

			

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Etický kodex
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Pečovatelská služba
		

			

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Etický kodex
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				DPS Podbořany - Pořízení automobilů pro pečovatelskou službu
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Domov pro seniory Podbořany, 
příspěvková organizace

		
			
				Adresa

				
					Nádražní 933

					441 01 Podbořany
				

				
					IČ: 65650964

					DIČ: CZ65650964

				

			

			
				+420 415 214 423

				info@domovpodborany.cz

				
				
					
						

						Facebook

				

			

		

	

	
		
			
				[image: Mapa]
			
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	